

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Farve X-Perten Fyn ApS
Ole Rømers Vej 61
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 29 52 27

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkent
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2023



Kim Hofmann
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Farve X-Perten Fyn ApS
Ole Rømers Vej 61
5700 Svendborg

Cvr - nr. 28 29 52 27

Hjemstedskommune: Svendborg

DIREKTION: Kim Hofmann

BESTYRELSE: Kim Hofmann, formand
Marianne Strømkjær Hofmann
Anne Strømkjær

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
Cvr - Nr. 35 48 61 78

Kontaktperson:
Ole Nielsen
statsaut. revisor
on@edelbo.dk

PENGEINSTITUT: Sydbank
Klosterplads 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handel med varer indenfor maling- og tapetbranchen, gulve- og gardinbranchen samt handel med tilbehør hertil og udførsel af arbejde indenfor disse brancher.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på 3.926.931 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat har været ekstraordinært positivt påvirket af afhændelse af en af selskabets afdelinger jf. note 6.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Bruttofortjeneste	8.606.668	4.646.087
1 Personaleomkostninger	-3.492.130	-3.435.901
Afskrivninger	-53.516	-31.826
Driftsresultat	5.061.023	1.178.360
Finansielle indtægter	37.763	25.498
Finansielle omkostninger	-54.335	-15.773
Ordinært resultat før skat	5.044.451	1.188.085
2 Skat af ordinært resultat	-1.117.520	-268.624
Årets resultat	3.926.931	919.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114.400
Overført resultat	926.931	805.061
Disponeret i alt	3.926.931	919.461

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.142	179.658
	<u>166.142</u>	<u>179.658</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	162.156	271.584
Andre værdipapirer	16.626	10.000
	<u>178.782</u>	<u>281.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.924</u>	<u>461.242</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varebeholdning	4.386.068	6.291.467
	<u>4.386.068</u>	<u>6.291.467</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	901.720	1.705.947
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2.710.694	0
Andre tilgodehavender	3.125.542	95.401
Periodeafgrænsningsposter	98.107	138.043
	<u>6.836.062</u>	<u>1.939.391</u>
Likvide beholdninger	<u>196.646</u>	<u>85.938</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.418.777</u>	<u>8.316.796</u>
Aktiver i alt	<u>11.763.700</u>	<u>8.778.038</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375.000
Overført resultat	6.732.975	5.806.044
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114.400
Egenkapital i alt	10.107.975	6.295.444
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat.....	46.619	46.060
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	0	414.175
Leverandørgæld	566.047	1.360.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.685
Anden gæld	1.043.059	565.968
	1.609.106	2.436.534
Gæld i alt	1.609.106	2.436.534
Passiver i alt	11.763.700	8.778.038

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Særlige poster

NOTER

<u>Note</u>	2022 Kr.	2021 Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.953.153	2.942.819
Bestyrelseshonorar	15.000	15.000
Pensionsordninger	410.232	379.054
Andre omkostninger til social sikring	113.744	99.028
	<u>3.492.130</u>	<u>3.435.901</u>
Der har gennemsnitlig været 9 beskæftigede i regnskabsåret (sidste år 9).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.116.961	240.958
Regulering af udskudt skat	559	27.666
	<u>1.117.520</u>	<u>268.624</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden X-Perten Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet X-Perten Holding ApS.

4 Kontraktlige forpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse ved opsigelse på 6 måneder, som udgør 314 t.kr.

Selskabet har indgået operationel og finansielle leasingaftaler som løber mellem 48 og 60 mdr. Restforpligtelsen udgør pr. status 326 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst virksomhedspant på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v, der pr. status har en samlet regnskabsmæssig værdi på 5.454 t.kr.

Selskabet har via bankforbindelse stillet garanti på 80 t.kr. overfor Botex BIS Amba.

6 Særlige poster

Bruttofortjenesten i regnskabsåret 2022 indeholder særlige poster på 4.078.547 kr., som vedrører fortjeneste ved salg af goodwill og andre anlægsaktiver.